
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 липня 2016 року               м. Ужгород    № 322 

 

 

Про вихід КП «Водоканал м.Ужгорода» 

зі складу учасників Українсько-Угорського 

спільного підприємства "Аква-Білд" 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства «Виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода» від 

12.05.2016 року, враховуючи службову записку Департаменту міського 

господарства від 02.06.2016 року № 1112/24.01.12, керуючись статтею 124 

Господарського кодексу України, статтями 26, 60 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні",  

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити вихід комунального підприємства «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода» зі складу 

учасників (засновників) Українсько-Угорського спільного підприємства 

"Аква-Білд"(код ЄДРПОУ 03333239, 88000, місто Ужгород, вул. Насипна, 

будинок 46, квартира 1). 

2. Уповноважити директора  комунального підприємства «Виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгород» 

(Карташова С.О.) на підписання всіх необхідних документів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М.  
 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 

 

 

 

 


